propagácie Hosťujúceho súboru a Predstavenia. 

Článok III 
Honorár, výška a spôsob platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade nákladov Pozývajúcim pre Hosťujúci súbor vo výške spolu celkom:                                                             
1600 ,- EUR (slovom: tisícšesťsto EUR). 

2. Suma bude uhradená prevodom na účet na základe faktúry vystavenej a doručenej Pozývajúcemu najskôr v deň 
uskutočnenia predstavenia, v lehote jej splatnosti. Dátumom zdaniteľného plnenia je dátum predstavenia.  

3. Hosťujúci súbor predloží Pozývajúcemu originál faktúry.